R. Amavit eum Dóminus, et ornavit eum: stolam gloriæ induit eum, * Et ad portas paradisi coronavit eum. **Ÿ.** Induit eum Dóminus lorīcam fidei, et ornavit eum. **Et.**

Lectio vi

Cúpiens dissólvi et esse cum Christo, voti compos factus fuit; nam virtutibus et méritis plenus ferrenam hanc vitam cum cæ-

lesti beatitate feliciter commutavit anno millésimo trecentésimo vigésimo nono. Ejus cadáver in Ordinis templo honorifice fuit sepultum, et ipsius funeris occasione, multa prodigia operata est divína Omnipotentia. Inde Friderici sanctitatis fama ejusque cultus initium duxit, qui longo sæculorum cursu in dies adactus est, uti etiam hodie fidélium veneratio ac votivæ tabellæ, ad illius sepulcrum Ratisbonæ, nec non ejusdem reliquæ inibi et sparsim in aliis ecclésiis pública devotiōni expōsitæ, testantur. Hunc porro publicum et ecclésiasticum cultum servo Dei ab immemorabili tempore præstitum Pius Papa decimus e Sacræ Rítuum Congregatiōnis consúlto ratum habuit et confirmavit.

R. Iste homo perfecit ómnia, quæ locutus est ei Deus, et dixit ad eum: Ingrederere in requiem meam: * Quia te vidi justum coram me ex ómnibus gentibus. **Ÿ.** Iste est, qui contempsit vitam mundi, et pervenit ad cælestia regna. **Quia. Glória Patri. Quia.**

In III Nocturno Homilia in Evangelium Nolite timere, de Communi Confessoris non Pontificis 2 loco.

IX Lectio de Homilia Vigilie
S. Andreae Ap., ut in Breviario.
Ad Laudes fit Commemoratio
Vigiliæ ac S. Saturnini Martyris,
ut in Breviario.

Vesperæ de sequenti (S. An-
drea), Commemoratio præce-
dentis:

Ant. Hic vir despiciens
mundum et terræna, tritum-
phans, divitias cælo cón-
didit ore, manu.

V. Justum deduxit Dómi-
nus per vias rectas. **R.** Et
ostendit illi regnum Dei.

Oratio

Deus, qui beáto Friderí-
co, Confessori tuo, per-
fectiõris vitæ semitam de-
monstráre dignátus es: con-
cede propítius: ut ejus ex-
émplo terréna despiciétes
sola cæléstia appetámus.
Per Dóminum.

Index alphabeticus

Alberti Magni Ep. et Conf. 15 Nov.	pag. 18*
Caroli Borromæi Ep. et Conf. 4 Nov.	11*
Dedicatio propriæ Ecclesiæ. Sabbato ante Domin. III Oct.	8*
— — Octava. Sabbato ante Dom. IV Oct.	8*
De III die infra Octavam Omnium Sanctorum. 3 Nov.	10*
De VI die infra Octavam Omnium Sanctorum. 6 Nov.	14*
Dionysii Ep. et Socior. Rustici et Eleutherii Mm. 9 Oct.	6*
Emmerami Ep. et Mart. 22 Sept.	1*
Florini Presbyteri et Conf. 17 Nov.	21*
Friderici a Ratisbona Conf. 29 Nov.	24*
Sacrarum Reliquiarum, quæ in Ecclesiis Dicecesis asser- vantur. 5 Nov.	11*
Uttonis Abbatis. 3 Oct.	4*
Wolfgangi Ep. et Conf. 31 Oct.	8*
— — Octava. 7 Nov.	14*
— — Translatio. 11 Oct.	6*